


Lissy og Vagn Aage Pedersen ApS**Randkløvevej 15****3751 Østermarie****CVR-nummer 50878716****Årsrapport****1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 3 / 10 2016



Solvej Poulsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Lissy og Vagn Aage Pedersen ApS

Randkløvevej 15

3751 Østermarie

Hjemstedskommune:

Bornholm

CVR-nummer:

50878716

Regnskabsperiode:

1. maj 2015 - 30. april 2016

Direktion

Solvej Poulsen



Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter handel med beklædning og gaveartikler m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et positivt resultat for året på 17 TDKK mod et negativt resultat sidste år på 20 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 235 TDKK

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	582.989	525
1	Personaleomkostninger	-540.243	-524
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-6.824	-10
	Resultat før finansielle poster	35.922	-9
	Finansielle indtægter	2.405	4
	Finansielle omkostninger	-16.708	-17
	Resultat før skat	21.619	-22
	Skat af årets resultat	-5.058	2
	Årets resultat	16.561	-20
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	16.561	-20
	Resultatdisponering i alt	16.561	-20

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. april		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.923	23
	Materielle anlægsaktiver	15.923	23
	Anlægsaktiver i alt	15.923	23
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	909.784	867
	Varebeholdninger	909.784	867
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.334	2
	Udskudte skatteaktiver	25.470	31
	Tilgodehavender	29.804	33
	Likvide beholdninger	20.266	4
	Omsætningsaktiver i alt	959.854	904
	Aktiver i alt	975.777	927

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. april		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	110.305	94
2	Egenkapital i alt	235.305	219
	Kreditinstitutter	51.018	85
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.298	95
	Anden gæld	514.156	528
	Kortfristede gældsforpligtelser	740.471	708
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	740.471	708
	Passiver i alt	975.777	927
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	523.531	505	
	Andre omkostninger til social sikring	16.712	19	
	Personaleomkostninger i alt	540.243	524	
2	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	94	219
	Årets resultat	0	17	17
	Egenkapital ultimo	125	110	235
3	Eventualforpligtelser			
	Selskabet har indgået aftale om husleje med 3 måneders opsigelse. Husleje udgør i opsigelsesperioden DKK 18.000			
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
	Ingen.			